Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» пст.Подзь

ПРИКАЗ № 9

От 15 февраля 2023 года

Об утверждении локальных актов

по профилактике коррупции

В    целях   организации  работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений,  а   также   повышения эффективности   деятельности   МБОУ «СОШ»

пст.Подзь в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

а) Положение о недопущении составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов;

б) Положение о сотрудничестве МБОУ «СОШ» пст.Подзь с правоохранительными

органами;

в) Положение об антикоррупционной политике МБОУ «СОШ» пст.Подзь;

Директор   МБОУ «СОШ» пст.Подзь _________/Е.В.Медведева/

		2023-02-15T15:09:20+0300
	Медведева Елена Валерьевна